Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AE 5050.446
Montasjeplate

Stat: 14.11.2025 (Kilde: rittal.com/no-no)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/no-no
https://www.rittal.com/no-no
https://www.rittal.com/no-no

AE 5050.446 - Montasjeplate for AE

Funksjoner

Art.nr

Materiale

Overflate

Mal montasjeplate (B x H)

Passer for

Pakker for best.nr.

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
EAN
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AE 5050.446
Stalplate

Forsinket

944 mm x 730 mm

Kapslingstype: AE
AE rustfritt stal
Bredde: = 1.000 mm
Hgyde: = 760 mm

1100500
1130500

1 stk.

15.6

25.6
4028177708310
EC000213

27409216



