

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AE 5050.446 Montasjeplate

Stat: 14.11.2025 (Kilde: rittal.com/no-no)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AE 5050.446 - Montasjeplate for AE

Funksjoner

Art.nr	AE 5050.446
Materiale	Stålplate
Overflate	Forsinket
Mål montasjeplate (B x H)	944 mm x 730 mm
Passer for	Kapslingstype: AE AE rustfritt stål Bredde: = 1.000 mm Høyde: = 760 mm
Pakker for best.nr.	1100500 1130500
Pakkeenhet	1 stk.
Nettvekt	15.6
Bruttvekt	25.6
EAN	4028177708310
ETIM 9	EC000213
ECLASS 8.0	27409216